
Llojet e subjekteve politike dhe 
organizatave të akredituara

Numri i akredituar
i vëzhguesve

4 Parti politike 506
           1 Kandidate i pavarur 18

1 Ambasada 6
3 Organizata ndërkombëtare 43
4 OJQ - Lokale 207

14 Media 73
853Totali për rundin e parë

Vëzhgusit e akredituar-Raundi i parë



Llojet e subjekteve politike 
dhe organizatave të 
akredituara

Numri i akredituar
i vëzhguesve

1 1 Parti politike 145
1 1 Ambasada 2
2 2 Organizata ndërkombëtare 13
2 2 OJQ - Lokale 54
3 3 Media 6

220

Vezhguesit e akredituar Raundi i Dytë

Totali per rundin e dytë


